様式第１号（第６条関係）

     壬生町とちぎ結婚支援センター登録補助金交付申請書兼請求書

                                 年  月  日

壬生町長  様

                申請者 住 所 壬生町

                    氏 名

                    電話番号

 壬生町とちぎ結婚支援センター登録補助金を交付されるよう、壬生町とちぎ結婚支援セ

ンター登録補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

                   記

１ 交付申請額及び請求額                  円

２ とちぎ結婚支援センター入会日        年  月  日

３ 振込先

 金融機関名   支店等名

 預金の種類  普通 ・ 当座  口座番号

 フリガナ

 口座名義人

   ※申請者名義のものに限ります。

４ 添付書類

□とちぎ結婚支援センター入会登録料の領収書の写し又はこれに代わるべき書類

 壬生町とちぎ結婚支援センター登録補助金の申請にあたり、私の住民登録及び町税の納

付状況を調査することに同意します。

 また、私は婚姻後も継続して町内に居住する意思を有しています。

                    申請者氏名